1020 Et generaliter nihil sibi in auxilium conmiscend. Contem  
deris effectum cum iuribus suis recipere sua et su:  
orum iudiciorum submissioe totius. Insuper sig. lura:  
ne ad alia seu ad alios quo vel quibus solentis atqz  
genti inferendis totis quibus opus fuerit satis fuisse  
cum iuribus tenentibus. Nulla in omnibus tenentibus  
et possessione abusu misericordie silentis iurum obstanti.

## Dunkowli et Romer

Comparans personaliter coram officio et Actis Contibus Casteron  
Comissionem Generosus Petrus Dunkowli et orzel a pal:  
latribus tenentibus districtibus iuribus iuris dicentibus  
suis quibusvis propriis competens recedend. et qz  
sac in parte renunciant. Genti vero iuris dioni Casteron  
Comissionem se cum iuribus bonisqz suis omnibus tenentibus  
et obligatoris mobilibus et immobilibus summisqz pecuniis  
illum quocunqz modo spectand. et concernend. quo ad  
actum et effectum gentis misericordie attinet incorporand. et  
substantiam sanis mente et corpore existens puer alio  
ac per excessum recognovit. Quia Nobili Georgio Ro:  
mer et eius iuribus summa sexcentorum florenorum  
per modum d. n. polonie singulum florenum triginta g. g.  
polonie computand. et cu. certi liquidi mului atqz essentialis  
debiti tenent. Quamvis summa se cum iuribus obligat  
et miserabilibus Nobili Georgio Romer de eius possib.  
sine pro die et festo Conuersionis sancti Pauli Apostoli  
proximo venturo. Circa officium et Acta Comissa Casteron  
Comissionem plenarie ac in effectu dare solvere reponere  
relinquere non ex fiduciaribus magis quous modo per  
se vel submissas quibus personis arcessare. Sub

1027  
radio similis summa sexcentorum florens per modum et  
numeri polonie in effectu solutionis eiusqz summa essentialis  
pro tempore supradominato ad solvend. succumbend. et  
in summa essentiali et capitali debitum est mille  
ducentorum florens per modum d. n. polonie virtute  
gentis misericordie conuertitur et conuerti debet. Quod  
radio cum summa essentiali runctum in bonis eiusqz zero:  
quosdam omnibus tenentibus et obligatoris mobilibus et  
immobilibus per cum debet et quomodo habet et  
posse summisqz pecuniis illum quocunqz modo spectand. et  
concernend. extendit extendens debet. Preterea sup:  
nominatus recognoscens se cum iuribus in bonis suis  
essentialibus tenentibus et obligatoris mobilibus et immobilibus  
per cum debet et quomodo habet et posse summisqz  
pecuniis illum quocunqz modo spectand. et concernend. huius  
Nobili Georgio Romer et eius iuribus miserabilibus obli:  
gat gentem misericordie Casteron ex his Actis Casteron ad  
Acta tenentibus Comissionem ante occursum annuam trans:  
fere et transportare. Sub radio sexcentorum  
florens per modum d. n. polonie ad solvend. eius Nobili  
Georgio Romer vel eius iuribus in effectu trans:  
portationis eiusqz misericordie irremissibiliter succumbend.  
pro quibus quicqz summa essentiali cum radio iunctum  
radio seu radio ex quocunqz et causa succumbit et  
succumbend. qd. se essentialibus Petrus Dunkowli et orzel  
cum iuribus suis. G. d. n. Georgio Romer aut eius po:  
stulis altare permiserit his recedend. a palatribus  
tenentibus districtibus iuribus iuris dicentibusqz suis  
quibusvis propriis ac fore competens coram officio  
gentis Casteron Comissionem cui se actus gentis et spectu